
  CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS
DE PROVES COMBINADES A L'AIRE LLIURE

 Palafrugell, 20 de setembre de 2009

LLOC CAT. LLIC. NOM ANY CLUB LLARGADA JAVELINA 200 M.LL. DISC 1500 M.LL. PUNTS

M‐35 CT 17550 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 MEDILAST SPORT LLEIDA 5,45 +2.9 36,87 26,77 +1.8 26,10 5.17,54

506 404 498 395 478

5,26 +0.4 36,87 26,77 +1.8 26,10 5.17,54

465 404 498 395 478

M‐35 CT 18836 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 CA GAVÀ 5,41 26,04 27,86 19,45 6.01,35

498 248 418 267 271

M‐40 CT‐1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA NOU BARRIS 5,49 +3.0 41,66 26,57 37,53 5.19,63

582 519 578 692 535

5,28 +2.2 41,66 26,57 +1.8 37,53 5.19,63

533 519 578 692 535

M‐40 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE UNIVERSITARI 5,25 35,00 26,37 25,76 5.12,51

527 413 593 432 574

M‐40 CT 3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 CA MANRESA 4,70 +3.0 29,43 28,54 21,92 5.34,54

405 327 432 351 458

4,31 +0.7 29,43 28,54 +1.8 21,92 5.34,54

324 327 432 351 458

M‐40 CT 17561 FORNIES CAMER, ANTON 31/12/1966 CN REUS‐PLOMS 4,39 26,25 28,12 20,41 6.19,60

341 278 461 319 259

M‐40 CL 18613 FRANCO ROMERO, JOAQUIN 30/03/1968 UA BARBERÀ 3,76 28,05 30,49 20,86 5.26,87

220 306 306 328 497

M‐45 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS 4,54 +2.4 25,81 27,57 +2.8 17,45 4.45,31

429 302 567 291 809

M‐45 CT 16876 GALLART FIGUERAS, QUIM 08/07/1965 CN OLOT 5,03 +3.3 26,60 27,10 +2.8 16,95 5.14,77

546 316 603 280 635

M‐45 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL 4,52 +1.9 37,09 27,71 +2.8 22,35 6.28,50

425 492 556 404 287

M‐45 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSE MA. 12/05/1963 MEDILAST SPORT LLEIDA 5,18 +3.6 31,58 26,53 +2.8 25,02 Ab

582 399 648 467

M‐45 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 4,20 +2.9 29,00 29,92 22,96 5.33,62
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2.240

354 355 402 419 534

4,08 +1.1 29,00 29,92 +2.8 22,96 5.33,62

328 355 402 419 534

M‐45 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA GAVÀ 5,51 Nuls 27,92 26,12 6.11,39

666 541 493 357

M‐45 CL 9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 05/09/1965 CE CANALETES 4,26 +3.8 21,74 30,95 16,82 5.24,30

367 236 337 277 583

4,25 +0.7 21,74 30,95 +2.8 16,82 5.24,30

363 236 337 277 583

M‐45 CT 19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 CA IGUALADA 4,54 21,19 Ret

429 227

M‐50 CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. 4,08 +2.5 18,50 29,01 +3.0 17,90 6.12,93

384 198 531 240 421

M‐50 CL 16020 ACIEGO PASTRANA, MANUEL 06/10/1959 UA BARBERÀ 3,82 +3.1 24,30 32,35 +3.0 18,83 6.16,07

324 297 317 258 408

M‐55 CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 ACA VETERANS 4,20 +1.9 23,47 29,95 +3.0 19,68 7.10,85

483 319 535 307 267

M‐60 CT 18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATLETISME 3,98 +2.3 16,59 34,47 +3.0 18,28 6.26,59

502 208 328 261 521

M‐65 CT 17144 MARTINEZ RUBIO, JUAN 28/06/1943 CN MONTJUÏC 3,49 +3.3 15,10 33,49 +3.0 14,39 6.34,15

439 210 461 212 579

M‐75 CT 3697 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 CN BARCELONA 3,67 +2.4 18,87 42,01 +3.0 20,67 Ab

723 380 233 457

M‐80 CT 9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 CA IGUALADA 2,21 +2.2 9,04 40,47 +3.0 9,76 Ab

271 147 440 199
V

V

V

V

V

V

V

V

Ret.

6

7

2.057

1.901

1.793

1.057

1.604

1.774

1.911

1

1.820

1.800

2.038

1.796

1

2

1

1

1

1



 

LLOC DORSAL CAT LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 65 M‐35 CT 17550 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 MEDILAST SPORT LLEIDA 5,07 5,26 5,45 5,45 506

VENT: 2,2 0,4 2,9 5,62

2 67 M‐35 CT 18836 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 CA GAVÀ 5,41 x 5,19 5,41 498

VENT: 1,4 2,2 3,4 5,58

1 56 M‐40 CT‐1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA NOU BARRIS 5,07 5,28 5,49 5,49 582

VENT: 1,9 2,2 3,0 5,98

0,00 5,28 0,00 5,28 533

VENT: 2,2 5,75

2 58 M‐40 CT‐17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE UNIVERSITARI 4,94 x 5,25 5,25 527

VENT: 3,1 2,8 2,7 5,72
3 69 M‐40 CT‐3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 CA MANRESA 4,31 4,70 4,56 4,70 405

VENT: 0,7 3,0 2,6 5,12
4 70 M‐40 CT 17561 FORNIES CAMER, ANTON 31/12/1966 CN REUS‐PLOMS 4,39 4,38 4,14 4,39 341

VENT: 1,4 1,8 2,0 4,78

5 60 M‐40 CL 18613 FRANCO ROMERO, JOAQUIN 30/03/1968 UA BARBERÀ 3,76 3,72 3,74 3,76 220

VENT: 2,1 1,7 3,6 4,09

1 63 M‐45 CT‐18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA GAVÀ 5,51 5,47 5,33 5,51 666

VENT: 1,5 2,1 2,90 6,36

2 66 M‐45 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSE MA. 12/05/1963 MEDILAST SPORT LLEIDA 4,87 5,03 5,18 5,18 582

VENT: 1,7 2,4 3,6 5,98

3 52 M‐45 CT 16876 GALLART FIGUERAS, QUIM 08/07/1965 CN OLOT 4,76 4,88 5,03 5,03 546

VENT: 2,3 3,0 3,3 5,81

4 59 M‐45 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS x 4,54 4,29 4,54 429

VENT: 1,4 2,4 2,7 5,24

SALT DE LLARGADA MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE COMBINADES 2010
MÀSTER  MASCULÍ

CAMBRILS, 19 de setembre de 2010

5 54 M‐45 CT 19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 CA IGUALADA 4,54 x ‐ 4,54 429

VENT: 2,1 4,6 5,24

6 51 M‐45 CT‐13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL 4,52 4,49 4,30 4,52 425

VENT: 1,9 3,3 2,9 5,22
7 53 M‐45 CL 9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 05/09/1965 CE CANALETES 4,25 4,16 4,26 4,26 367

VENT: 0,7 3,4 3,80 4,92

8 62 M‐45 CT‐12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 4,08 3,99 4,20 4,20 354

VENT: 1,1 2,0 2,9 4,85

1 57 M‐50 CT‐10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. 3,32 3,83 4,08 4,08 384

VENT: 2,1 2,5 2,5 5,01

2 61 M‐50 CL 16020 ACIEGO PASTRANA, MANUEL 06/10/1959 UA BARBERÀ 3,56 3,82 3,82 3,82 324

VENT: 1,8 3,1 2,9 4,69

1 55 M‐55 CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 ACA VETERANS 4,08 4,05 4,20 4,20 483

VENT: 1,5 3,3 1,9 5,51

1 68 M‐60 CT 18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATLETISME 3,98 ‐ ‐ 3,98 502

VENT: 2,3 5,60

1 64 M‐65 CT 17144 MARTINEZ RUBIO, JUAN 28/06/1943 CN MONTJUÏC 3,16 3,30 3,49 3,49 439

VENT: 1,5 2,9 3,3 5,29

1 50 M‐75 CT 3697 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 CN BARCELONA x x 3,67 3,67 723

VENT: 2,4 2,6 2,4 6,61

1 71 M‐80 CT 9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 CA IGUALADA 2,21 ‐ ‐ 2,21 271

VENT: 2,2 4,39



 

LLOC DORSAL CAT LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 65 M‐35 CT 17550 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 MEDILAST SPORT LLEIDA 35,29 36,87 33,11 36,87 404

2 67 M‐35 CT 18836 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 CA GAVÀ 26,04 x x 26,04 248

1 56 M‐40 CT‐1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA NOU BARRIS 40,10 38,02 41,66 41,66 519

2 58 M‐40 CT‐17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE UNIVERSITARI 35,00 34,18 29,40 35,00 413

3 69 M‐40 CT‐3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 CA MANRESA 27,19 x 29,43 29,43 327

4 60 M‐40 CL 18613 FRANCO ROMERO, JOAQUIN 30/03/1968 UA BARBERÀ 28,05 x x 28,05 306

5 70 M‐40 CT 17561 FORNIES CAMER, ANTON 31/12/1966 CN REUS‐PLOMS 26,25 26,04 23,19 26,25 278

1 51 M‐45 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL 36,89 37,09 35,94 37,09 492

2 66 M‐45 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSE MA. 12/05/1963 MEDILAST SPORT LLEIDA 29,32 29,03 31,58 31,58 399

3 62 M‐45 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 29,00 x 26,84 29,00 355

4 52 M‐45 CT 16876 GALLART FIGUERAS, QUIM 08/07/1965 CN OLOT x 26,60 25,09 26,60 316

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE COMBINADES 2010
MÀSTER  MASCULÍ

CAMBRILS, 19 de setembre de 2010

5 59 M‐45 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS 25,81 24,55 25,54 25,81 302

6 53 M‐45 CL 9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 05/09/1965 CE CANALETES 21,74 x 16,86 21,74 236

7 54 M‐45 CT 19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 CA IGUALADA 21,19 ‐ ‐ 21,19 227

63 M‐45 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA GAVÀ x x x Nuls 0

1 61 M‐50 CL 16020 ACIEGO PASTRANA, MANUEL 06/10/1959 UA BARBERÀ x 22,20 24,30 24,30 297

2 57 M‐50 CT‐10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. 18,50 x 15,20 18,50 198

1 55 M‐55 CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 ACA VETERANS 23,47 17,70 23,35 23,47 319

1 68 M‐60 CT 18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATLETISME 16,59 x x 16,59 208

1 64 M‐65 CT 17144 MARTINEZ RUBIO, JUAN 28/06/1943 CN MONTJUÏC 10,47 15,10 14,14 15,10 210

1 50 M‐75 CT 3697 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 CN BARCELONA 18,20 18,35 18,87 18,87 380

1 71 M‐80 CT 9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 CA IGUALADA x 9,04 ‐ 9,04 147



 

Sèrie 1 VENT: 1,8

LLOC CARRER DORSAL CAT. LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 6 58 M‐40 CT‐17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE UNIVERSITARI 26,37 593

2 7 56 M‐40 CT‐1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA NOU BARRIS 26,57 578

3 1 65 M‐35 CT 17550 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 MEDILAST SPORT LLEIDA 26,77 498

4 2 67 M‐35 CT 18836 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 CA GAVÀ 27,86 418

5 3 70 M‐40 CT 17561 FORNIES CAMER, ANTON 31/12/1966 CN REUS‐PLOMS 28,12 461

6 5 69 M‐40 CT‐3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 CA MANRESA 28,54 432

7 4 60 M‐40 CL 18613 FRANCO ROMERO, JOAQUIN 30/03/1968 UA BARBERÀ 30,49 306

Sèrie 2 VENT: 2,8

LLOC CARRER DORSAL CAT. LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 66 M‐45 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSE MA. 12/05/1963 MEDILAST SPORT LLEIDA 26,53 648

2 2 52 M‐45 CT 16876 GALLART FIGUERAS, QUIM 08/07/1965 CN OLOT 27,10 603

3 4 59 M‐45 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS 27,57 567

4 6 51 M‐45 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL 27,71 556

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE COMBINADES 2010
MÀSTER  MASCULÍ

CAMBRILS, 19 de setembre de 2010

200 METRES LLISOS MASCULINS

5 1 63 M‐45 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA GAVÀ 27,92 541

6 7 62 M‐45 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 29,92 402

7 3 53 M‐45 CL 9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 05/09/1965 CE CANALETES 30,95 337

Sèrie 3 VENT: 3,0

LLOC CARRER DORSAL CAT. LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 57 M‐50 CT‐10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. 29,01 531

2 3 55 M‐55 CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 ACA VETERANS 29,95 535

3 1 61 M‐50 CL 16020 ACIEGO PASTRANA, MANUEL 06/10/1959 UA BARBERÀ 32,35 317

4 5 64 M‐65 CT 17144 MARTINEZ RUBIO, JUAN 28/06/1943 CN MONTJUÏC 33,49 461

5 4 68 M‐60 CT 18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATLETISME 34,47 328

6 7 71 M‐80 CT 9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 CA IGUALADA 40,47 440

7 6 50 M‐75 CT 3697 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 CN BARCELONA 42,01 233



 

LLOC DORSAL CAT LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 65 M‐35 CT 17550 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 MEDILAST SPORT LLEIDA 26,10 24,83 x 26,10 395

2 67 M‐35 CT 18836 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 CA GAVÀ 14,93 16,50 19,45 19,45 267

1 56 M‐40 CT‐1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA NOU BARRIS 30,24 35,40 37,53 37,53 692

2 58 M‐40 CT‐17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE UNIVERSITARI 24,35 x 25,76 25,76 432

3 69 M‐40 CT‐3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 CA MANRESA 19,40 21,92 x 21,92 351

4 60 M‐40 CL 18613 FRANCO ROMERO, JOAQUIN 30/03/1968 UA BARBERÀ 18,46 19,00 20,86 20,86 328

5 70 M‐40 CT 17561 FORNIES CAMER, ANTON 31/12/1966 CN REUS‐PLOMS 17,96 20,41 18,05 20,41 319

1 63 M‐45 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA GAVÀ 20,59 26,12 24,54 26,12 493

2 66 M‐45 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSE MA. 12/05/1963 MEDILAST SPORT LLEIDA 23,33 24,60 25,02 25,02 467

3 62 M‐45 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 22,96 x x 22,96 419

4 51 M‐45 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL x 22,35 19,96 22,35 404

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE COMBINADES 2010
MÀSTER  MASCULÍ

CAMBRILS, 19 de setembre de 2010

5 59 M‐45 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS x 17,45 16,83 17,45 291

6 52 M‐45 CT 16876 GALLART FIGUERAS, QUIM 08/07/1965 CN OLOT 16,95 12,18 16,11 16,95 280

7 53 M‐45 CL 9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 05/09/1965 CE CANALETES 16,03 x 16,82 16,82 277

1 61 M‐50 CL 16020 ACIEGO PASTRANA, MANUEL 06/10/1959 UA BARBERÀ 18,83 16,95 17,49 18,83 258

2 57 M‐50 CT‐10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. 15,63 15,47 17,90 17,90 240

1 55 M‐55 CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 ACA VETERANS 17,14 17,70 19,68 19,68 307

1 68 M‐60 CT 18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATLETISME x 15,89 18,28 18,28 261

1 64 M‐65 CT 17144 MARTINEZ RUBIO, JUAN 28/06/1943 CN MONTJUÏC 14,39 13,46 14,24 14,39 212

1 50 M‐75 CT 3697 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 CN BARCELONA 20,67 x 15,75 20,67 457

1 71 M‐80 CT 9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 CA IGUALADA 9,49 9,48 9,76 9,76 199



 

LLOC DORSAL CAT. LLIC. NOM ANY CLUB PUNTS

1 59 M‐45 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS 4 45,31 809

2 58 M‐40 CT‐17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE UNIVERSITARI 5 12,51 574

3 52 M‐45 CT 16876 GALLART FIGUERAS, QUIM 08/07/1965 CN OLOT 5 14,77 635

4 65 M‐35 CT 17550 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 MEDILAST SPORT LLEIDA 5 17,54 478

5 56 M‐40 CT‐1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA NOU BARRIS 5 19,63 535

6 53 M‐45 CL 9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 05/09/1965 CE CANALETES 5 24,30 583

7 60 M‐40 CL 18613 FRANCO ROMERO, JOAQUIN 30/03/1968 UA BARBERÀ 5 26,87 497

8 62 M‐45 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 5 33,62 534

9 69 M‐40 CT‐3225 PIEROLA LAIMON, JORDI 27/01/1968 CA MANRESA 5 34,54 458

10 67 M‐35 CT 18836 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 CA GAVÀ 6 1,35 271

11 63 M‐45 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA GAVÀ 6 11,39 357

12 57 M‐50 CT‐10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. 6 12,93 421

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE COMBINADES 2010
MÀSTER  MASCULÍ

CAMBRILS, 19 de setembre de 2010

Sèrie 1

1.500 METRES LLISOS MASCULINS

MARCA

12 57 M 50 CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CORNELLÀ AT. ,

13 61 M‐50 CL 16020 ACIEGO PASTRANA, MANUEL 06/10/1959 UA BARBERÀ 6 16,07 408

14 70 M‐40 CT 17561 FORNIES CAMER, ANTON 31/12/1966 CN REUS‐PLOMS 6 19,60 259

15 68 M‐60 CT 18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATLETISME 6 26,59 521

16 51 M‐45 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL 6 28,50 287

17 64 M‐65 CT 17144 MARTINEZ RUBIO, JUAN 28/06/1943 CN MONTJUÏC 6 34,15 579

18 55 M‐55 CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 ACA VETERANS 7 10,85 267

66 M‐45 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSE MA. 12/05/1963 MEDILAST SPORT LLEIDA 0

50 M‐75 CT 3697 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 CN BARCELONA 0

71 M‐80 CT 9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 CA IGUALADA 0

Ab.

Ab.

Ab.


